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Już w najbliższym czasie ruszą wyczekiwane przez mieszkańców remonty

na starachowickiej Krytej Pływalni. Zadanie zostało podzielone na 5 części:

wymianę pokrycia dachowego, remont sufitu hali basenowej, wymianę

centrali wentylacyjnych, modernizację strefy odnowy biologicznej oraz

wymianę płytek podłogowych. Będą one prowadzone równolegle, co

pozwoli na sprawne przeprowadzenie inwestycji.

 

Koszt działań będzie wynosił ok. 2 mln 300 tys zł. Z czego dofinansowanie z

programu Sportowa Polska to ok. 820 tys. zł., reszta kwoty, czyli ok. 1 mln 500 tys

zł. pochodzi z środków budżetowych miasta Starachowice.

- Wiemy, jak lubiany jest to obiekt przez starachowiczan, jednocześnie zdajemy

sobie sprawę, że wymaga on modernizacji. Dlatego podjęliśmy decyzję o jego

remoncie i liczymy, że po zakończeniu wszystkich prac, mieszkańcy będą jeszcze

chętniej z niego korzystali – mówi Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.
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Pokrycie dachu do wymiany

Dużym problemem z jakim borykała się administracja obiektu był nieszczelny dach.

Okazało się, że dotychczasowa papa jest nieszczelna i wymaga szybkiej wymiany na

nową. Teraz dach zyska papę dwuwarstwową, która spełnia wszelkie standardy,

zarówno dotyczące aspektów przeciwpożarowych, wytrzymałości na wysokie i niskie

temapratury oraz wodoszczelności.

Kolejnym ważnym elelmetem remontu wyższych kondygnacji obiektu będzie remont

sufitu podwieszanego hali basenowej. W tym wypadku działania bedą się składać na

roboty rozbiórkowe oraz wymianę płyt sufitu na nowoczesne z włókien mineralnych,

które będą opdpowednie do pomieszczeń o dużej wilgotności.
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Będzie nowa wentylacja

Pilnych prac modernizacyjnych wymagała równiez istalacja wentylacyjna obiektu.

Dotychczasowe urzadzenia były już przestrzałe i nie spłęniały wymogów

współczesności. Wyminieone zostaną wszystkie centrale wentylacyjne ze

szczególnym uwzględnieniem centrali basenowo – klimatyzacyjnej.
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Strefa odnowy biologicznej niczym spa

W strefie odnowy biologicznej pojawią się zupelnie nowe i funkcjonalne urządzenia.

Dotychczasowe sauny oraz grota solna zostaną wymienione na nowe wraz z całym

potrzebnym osprzętem. W dwóch saunach pojawią się zupełnie nowe piece oraz

inne potrzebne elemety takie jak czujniki temperatury czy oświetlenie kabiny.

Łaźnia parowa zyska zupełnie nowy generator pary. Pojawią się także nowe zestawy

natryskowe, leżanki z mozaiki ceramicznej oraz nagłośnienie.

Istotnym elementem zmian w strefie odnowy bioogicznej będzie utworzenie nowej

groty solnej. Jej podłoga pokryta będzie solą gruboziarnistą pochodzącą z Morza

Martwego, sciany solne z kolei będą zdobić naturalne bryły soli kamiennej z

Pakistanu. Ponadto pojawi się przenośna lampa bakteriobójcza UV, zestaw do

chromoterapii czyli terpaii kolorami, generator aerozolu solnego z wymaganymi

certyfikatami medycznymi oraz oświetlenie.
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Zarówno w strefie basenowej, odnowy biologicznej jak i sanitariatach wymienione

zostaną płytki podłogowe. Będą one bakteriobójcze, grzybobójcze, hydrofilne, a

także antypoślizgowe. Do tego zamontowane zostaną rynny odpływowe.
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